
          

UCHWAŁA Nr LXXIX/481/2024 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 21 lutego 2024r. 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1270 z późn. zm) Rada Miejska w Ostródzie 
uchwala, co następuje: 
 
§1.1.Zwiększa się plan dochodów o kwotę 542 639,51 zł, zgodnie z załącznikiem  
                 nr 1 do niniejszej uchwały. 
       2.Plan dochodów po zmianie wynosi 190 150 838,26 zł, w tym: 
             a) dochody bieżące      157 860 450,26 zł, 
             b) dochody majątkowe     32 290 388,00 zł. 
  
§2.1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 542 639,51 zł, zgodnie z załącznikiem  
                 nr 2 do niniejszej uchwały.     

    2. Plan wydatków po zmianie wynosi 196 650 838,26 zł, w tym: 
                 a) wydatki bieżące 156 436 353,08 zł, 
                 b) wydatki majątkowe 40 214 485,18 zł. 
 3. Wydatki inwestycyjne w 2024 roku w wysokości 39 014 485,18 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 3. 

 4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

                strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł  

                zagranicznych nie podlegających zwrotowi w wysokości 946 775,97 zł zgodnie 

                z załącznikiem nr 4. 

     5.  Dochody i wydatki związane z realizacją: 

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 i 5a,                                                                                                     

- zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

 

 §3. Deficyt budżetu w wysokości 6 500 000,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę Miejską Ostróda  

w kwocie 6 150 235,86 zł oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  

349 764,14 zł.  

§4. Przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 7.   

§5.Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, stanowi załącznik nr 8. 

§6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

§7.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 


